f. 10v et promiserunt dicti frates et quilibet ipsorum dicto Guilielmo et mihi notario, presentibus et stipulantibus ut
supra, quod dicta iura dicte tutele et dicti inventarii et quecumque alia eis et cuilibet ipsorum competentia et
in futurum competitura contra ipsam tutricem et eius fideiussorem et in bonis ipsorum occasionibus dicte
tutele(f) inventari et eorum aministrationis ac connessis et dependentibus ab eis sunt ipsorum fratuum et
nemini sunt vendita donata cessa concessa nec aliquo alio modo alienata in totum nec in parte et si
contrarium aliquo tempore appareret voluerunt teneri de evictione ad duplum rei evicte etc. pro quibus
omnibus et singulis observandis obligaverunt bona ipsorum etc.et renumptiaverunt etc. et voluerunt pro
predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et renumptiaverunt etc.
Actum in regione Pinee in domo habitationis mei notarii, presentibus hiis testibus, scilicet presbitero Nicolao
rectore Sancti Stephani de Pinea, Ceccho Marronis et Petro de Sutrio de regione Pinee.
(a) Così P   (b) Depennato d   (c) Depennato “dei”   (d) Corretto sul precedente “dicto Gulilielmo”   (e) Depennato “pro eo”   (f) P “tutelle”
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8. 1379, gennaio 3
Andrea e Ceccolo figli del defunto Buonanno Ricciutoli del rione Pigna rilasciano una quietanza al nobile
Oddone di Paolo de Cerronibus del rione Monti già loro protettore, presente per sé ed a nome della defunta
Agapita vedova di Pietro de Ciceronibus, anch’essa tutrice insieme ad Oddone, come risulta da un atto
rogato da un notaio, di rinunzia ad ogni rivendicazione sui loro beni sottoposti a tutela.

f. 11r Eodem anno, mense et die et coram dictis(a) testibus.
Supradictis Andreas et Ceccholus, qui simili modo iuraverunt etc. et renumptiaverunt etc. sponte fecerunt
similem refutationem cum promissionis(b) et obligationibus ac renumptiationibus, ut supra dictum est, nobili
viro Oddoni Pauli de Cerronibus de regione Montium, tutori dudum ipsorum, presenti et recipienti pro se et
vice et nomine quondam domine Agapte uxoris olim Petri de Ciceronibus ac heredum ipsius, dudum
executricis(c) una cum ipso Oddone ipsorum Andree et Ceccholi, scripto manu publici notarii, reservata et
concessa potestate mihi notario possit extendere et curare ad sensum sapientis ipsius etc.
(a) P “dicti”   (b) Così P   (c) P “executrici”.

9. 1379, febbraio 4
Nuzio Buccamoza detto Papero orefice del rione Pigna dona ad Andrea figlia del defunto Normanno de
Thedallinis del rione Colonna moglie di Paolo figlio del defunto Nicola Marronis del rione Pigna i beni ed i
relativi diritti circa un valore di 500 fiorini d’oro che gli erano stati donati dalla stessa Andrea, come risulta
da un atto rogato dai notai Nicola Iannoccari e Nuzio di Giovanni di Sisto.
Il donante dà mandato al notaio Paolo de Seromanis di elencare i singoli beni che egli offre in segno di
gratitudine per Andrea e per il marito Paolo.

f. 11v Indictione IIa mense ianuarii die IIIIor.
In presentia mei notarii et testium etc. Nutius Buccamoza dictus alias Papero de regione Pinee, aurifex,
sponte donavit et titulo donationis inter vivos dedit cessit et concessit in perpetuum et inrevocabiliter domine
Andree filie olim Normandi de Thedallinis de regione Columpne uxori Pauli filii olim Nicolai Marronis de
regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus(a) vel cui ipsa domina Andrea
dare donare voluerit, idest omnia et singula iura et actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et
directas tacitas et expressas ypothecaria pignoratitia seu mistas aut in re scriptas, etiam officium iudicis,
proviso quod tot fuit et esse intelligantur donationem quot esset summe Vc auri(b)

f. 12r etc. sibi Nutio donate per dictam dominam Andream, ut patet manu Nicolai Iannoccari et Nutii Iohannis Sisti
publicorum notariorum seu quorumcumque aliorum notariorum appareret, dantes dictus Nutius mihi notario
ipsa bona et iura possit specificare et declarare singulariter et distinte de verbo ad verbum prout in ipsis
donationibus continetur. Hanc autem donationem et que dicta sunt dictus Nutius dicte domine Andree,
presenti et recipienti ut supra, fecit propter multa et grata honesta servitia que ab ipsa domina Andrea et
Paulo eius viro recepisse confessa est etc. et promisit quod dicta iura per ipsum seu alium, suo proprio
nomine, nulli alii persone, universitati seu loco sunt vendita data donata etc. et si contrarium appareret voluit
de evictione

f. 12v teneri de facto suo dumtaxat, pro quibus omnibus et singulis observandis et pleniter adimplendis dictus
Nutius obligavit dicte domine Andree, presenti et recipienti ut supra, omnia bona sua mobilia et inmobilia
presentia et futura etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. renumptiavit in
hiis ferriis, beneficio fori etc.
Actum Rome in regione Pinee, in porticali domus habitationis dicti Pauli Marronis, presentibus hiis testibus,
scilicet Cenphia filio olim Iohannis Iacobi, Nannolo de Aspello cartario et Stephanello Sclavi aurificis de
regione Pinee ad hec vocatis et rogatis.
(a) Depennato “idest o”   (b) Omesso “florenorum”

10. 1379, febbraio 16
Giacoma moglie di Lello di Giovanni Pisani del rione Monti informata dal notaio in merito all’obbligazione
dotale contratta dal marito nei confronti di Luca di Pietro della Rocca dello stesso rione Monti in
rappresentanza della figlia Cecca moglie di Giacomello figlio della stessa Giacoma, dà il suo consenso circa
il pegno dotale posto su di una casa con pianoterra solario e porticato davanti, situata nel rione Monti, in
occasione del contratto matrimoniale stipulato tra Giacomello e Cecca e della donazione nuziale.